令和２年５月１日

１年生の保護者の皆様

台東区立根岸小学校

校長  小西 祐一

ご入学に関わるスナップ写真撮影について

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

 さて、先日、台東区教育委員会並びに本校からお知らせいたしました通り、臨時休校

が延長され入学式が再び延期になりました。そこで、入学式は行われていないところで

はありますが、ご入学を記念してご家族でスナップ写真等を撮影していただく場を下記

の通り設定いたしました。「３つの密」に配慮しながら撮影場所をご用意いたしますの

で、どうぞご自由にご利用ください。

 なお、卒業アルバムの作成や行事等の写真撮影で本校に出入りしている藤原写真館も

来校することになっております。ご承知おきください。

記

１ 日 時 ： ５月１３日（水） ８：３０～１２：００

        ５月１４日（木） ８：３０～１２：００

        ５月１６日（土） ９：００～１２：００

２ 場 所 ： 正面玄関前、体育館

３ 撮影場所

① 正面玄関前（外）の柱に縦看板「入学式」を取り付けます。

② 体育館ステージに横看板「入学式」を取り付けます。どうぞステージに上がって

撮影してください。

③ 体育館後方に縦看板「入学式」を取り付けます。

４ その他

 ・校舎内は上履きをご使用ください。ただし、撮影されるときに靴に履き替えていた

だいても結構です。

＜お問合せ＞

副校長 松田 正昭

電話：03-3876-2411